
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1381-2/23 
 

01 ноября 2023 г.                            

пгт Раздольное  
  
О списании основных средств муниципальной собственности 

муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, находящихся в пользовании у муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Ботанический детский сад «Ромашка» Раздольненского района 

Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации                      

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

решением 3 сессии Раздольненского районного совета I созыва от 03.04.2015      

№ 189-1/15 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества 

(основных средств), находящегося в собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от 

26.08.2016 № 542-1/16), решением 17 сессии Раздольненского районного совета 

II созыва от 17.05.2023 № 1221-2/23 «О создании комиссии по определению 

непригодности основных средств, невозможности или нецелесообразности их 

восстановления и их списания находящихся в пользовании у муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Ботанический 

детский сад «Ромашка» Раздольненского района Республики Крым», принимая 

во внимание протокол заседания комиссии по определению непригодности 

основных средств, невозможности или нецелесообразности их восстановления, 

и их списания от 19.10.2023, ходатайство Администрации Раздольненского 

района от 19.10.2023 № 01-10/2274, рекомендации комиссии Раздольненского 

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой 

политике, имущественным и земельным отношениям от 01.11.2023, районный 

совет 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить Акт о списании объектов (кроме транспортных средств) 

(приложения 1-4). 



2. Администрации Раздольненского района списать объекты 

собственности муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым (приложение 5). 

3. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Ботанический детский сад «Ромашка» Раздольненского района 

Республики Крым снять с бухгалтерского учета объекты списания в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации 

согласно приложению 5. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета 

 

Т. Вышинская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

к решению внеочередной сессии  

Раздольненского районного  

совета Республики Крым II созыва 

от 01.11.2023 № 1381-2/23 

 

Перечень основных средств, предлагаемых к списанию 

 

№ 

п/п 

Наименование 

и основные 

характеристик

и объекта 

Единица 

измерения 

Коли

чест

во 

Инвентар 

ный номер 

Год ввода в 

эксплуатацию 

Срок 

фактического 

использования 

(месяц) 

Срок 

полезного 

использов

ания 

(месяц) 

Балансовая 

стоимость 

Остаточная 

стоимость 

Техниче 

ская 

документац

ия 

Индивидуальная 

характеристика 

объекта 

1 Горка детская шт.  1 1013400034 01.01.2014 111 

  

228,00 

228,00 Отсутствует Игровое 

оборудование 

2 Горка детская шт.  1 1013400035 01.01.2014 111 

  

228,00 

228,00 Отсутствует Игровое 

оборудование 

3 Горка детская шт.  1 1013400036 01.01.2014 111 

  

228,00 

228,00 Отсутствует Игровое 

оборудование 

4 Горка детская шт.  1 1013400037 01.01.2014 111 

  

228,00 

228,00 Отсутствует Игровое 

оборудование 

5 Горка детская шт.  1 1013400038 01.01.2014 111 

  

228,00 

228,00 Отсутствует Игровое 

оборудование 

6 Вешалка д/п шт.  1 1013600028 01.01.2014 111 

  

41,79 

41,79 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

7 Вешалка д/п шт.  1 1013600022 01.01.2014 111 

  

41,79 

41,79 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

8 Вешалка д/п шт.  1 1013600023 01.01.2014 111 

  

41,79 

41,79 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



9 Вешалка д/п шт.  1 1013600016 01.01.2014 111 

  

41,79 

41,79 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

10 Вешалка д/п шт.  1 1013600017 01.01.2014 111 

  

41,79 

41,79 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

11 Вешалка д/п шт.  1 1013600026 01.01.2014 111 

  

41,79 

41,79 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

12 Вешалка д/п шт.  1 1013600025 01.01.2014 111 

  

41,79 

41,79 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

13 Вешалка д/п шт.  1 1013600018 01.01.2014 111 

  

41,79 

41,79 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

14 Вешалка д/п шт.  1 1013600024 01.01.2014 111 

  

41,79 

41,79 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

15 

Гимнаст.скамей

ка шт.  1 1013600037 01.01.2014 111 

  

60,86 

60,86 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

16 

Кровати 

детские шт.  1 1013600053 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

17 

Кровати 

детские шт.  1 1013600054 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

18 

Кровати 

детские шт.  1 1013600055 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

19 

Кровати 

детские шт.  1 1013600056 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

20 

Кровати 

детские шт.  1 1013600057 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

21 

Кровати 

детские шт.  1 1013600058 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



22 

Кровати 

детские шт.  1 1013600059 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

23 

Кровати 

детские шт.  1 1013600060 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

24 

Кровати 

детские шт.  1 1013600061 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

25 

Кровати 

детские шт.  1 1013600062 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

26 

Кровати 

детские шт.  1 1013600063 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

27 

Кровати 

детские шт.  1 1013600064 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

28 

Кровати 

детские шт.  1 1013600065 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

29 

Кровати 

детские шт.  1 1013600066 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

30 

Кровати 

детские шт.  1 1013600067 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

31 

Кровати 

детские шт.  1 1013600068 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

32 

Кровати 

детские шт.  1 1013600069 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

33 

Кровати 

детские шт.  1 1013600071 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

34 

Кровати 

детские шт.  1 1013600072 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



35 

Кровати 

детские шт.  1 1013600088 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

36 

Кровати 

детские шт.  1 1013600076 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

37 

Кровати 

детские шт.  1 1013600090 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

38 

Кровати 

детские шт.  1 1013600077 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

39 

Кровати 

детские шт.  1 1013600093 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

40 

Кровати 

детские шт.  1 1013600078 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

41 

Кровати 

детские шт.  1 1013600095 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

42 

Кровати 

детские шт.  1 1013600098 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

43 

Кровати 

детские шт.  1 1013600080 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

44 

Кровати 

детские шт.  1 1013600099 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

45 

Кровати 

детские шт.  1 1013600101 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

46 

Кровати 

детские шт.  1 1013600083 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

47 

Кровати 

детские шт.  1 1013600102 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



48 

Кровати 

детские шт.  1 1013600103 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

49 

Кровати 

детские шт.  1 1013600104 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

50 

Кровати 

детские шт.  1 1013600107 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

51 

Кровати 

детские шт.  1 1013600085 01.01.2014 111 

  

342,00 

342,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

52 

Мяч 

рез.детский шт.  1 1013800054 20.11.2015 89 

  

180,00 

180,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

53 

Мяч 

рез.детский шт.  1 1013800053 20.11.2015 89 

  

180,00 

180,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

54 

Мяч 

рез.детский шт.  1 1013800055 20.11.2015 89 

  

180,00 

180,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

55 Огнетушитель шт.  1 1013600717     

  

646,00 

646,00 Отсутствует Опрыскиватель 

для ликвидации 

очагов возгораний  

56 Стул детский шт.  1 1013600190 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

57 Стул детский шт.  1 1013600191 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

58 Стул детский шт.  1 1013600192 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

59 Стул детский шт.  1 1013600193 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

60 Стул детский шт.  1 1013600194 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



61 Стул детский шт.  1 1013600196 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

62 Стул детский шт.  1 1013600197 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

63 Стул детский шт.  1 1013600199 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

64 Стул детский шт.  1 1013600200 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

65 Стул детский шт.  1 1013600201 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

66 Стул детский шт.  1 1013600202 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

67 Стул детский шт.  1 1013600203 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

68 Стул детский шт.  1 1013600204 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

69 Стул детский шт.  1 1013600205 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

70 Стул детский шт.  1 1013600206 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

71 Стул детский шт.  1 1013600207 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

72 Стул детский шт.  1 1013600208 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

73 Стул детский шт.  1 1013600209 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



74 Стул детский шт.  1 1013600210 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

75 Стул детский шт.  1 1013600211 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

76 Стул детский шт.  1 1013600212 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

77 Стул детский шт.  1 1013600213 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

78 Стул детский шт.  1 1013600214 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

79 Стул детский шт.  1 1013600215 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

80 Стул детский шт.  1 1013600216 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

81 Стул детский шт.  1 1013600217 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

82 Стул детский шт.  1 1013600218 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

83 Стул детский шт.  1 1013600219 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

84 Стул детский шт.  1 1013600220 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

85 Стул детский шт.  1 1013600221 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

86 Стул детский шт.  1 1013600222 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



87 Стул детский шт.  1 1013600223 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

88 Стул детский шт.  1 1013600225 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

89 Стул детский шт.  1 1013600226 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

90 Стул детский шт.  1 1013600227 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

91 Стул детский шт.  1 1013600228 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

92 Стул детский шт.  1 1013600229 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

93 Стул детский шт.  1 1013600195 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

94 Стул детский шт.  1 1013600150 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

95 Стул детский шт.  1 1013600162 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

96 Стул детский шт.  1 1013600163 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

97 Стул детский шт.  1 1013600149 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

98 Стул детский шт.  1 1013600164 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

99 Стул детский шт.  1 1013600165 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



100 Стул детский шт.  1 1013600166 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

101 Стул детский шт.  1 1013600231 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

102 Стул детский шт.  1 1013600232 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

103 Стул детский шт.  1 1013600233 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

104 Стул детский шт.  1 1013600234 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

105 Стул детский шт.  1 1013600235 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

106 Стул детский шт.  1 1013600230 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

107 Стул детский шт.  1 1013600171 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

108 Стул детский шт.  1 1013600173 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

109 Стул детский шт.  1 1013600176 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

110 Стул детский шт.  1 1013600177 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

111 Стул детский шт.  1 1013600179 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

112 Стул детский шт.  1 1013600175 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



113 Стул детский шт.  1 1013600170 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

114 Стул детский шт.  1 1013600187 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

115 Стул детский шт.  1 1013600188 01.01.2014 111 

  

38,00 

38,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

116 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600335 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

117 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600339 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

118 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600334 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

119 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600340 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

120 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600326 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

121 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600308 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

122 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600310 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

123 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600305 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

124 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600311 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

125 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600312 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



126 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600303 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

127 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600320 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

128 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600330 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

129 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600299 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

130 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600322 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

131 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600338 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

132 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600331 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

133 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600300 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

134 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600328 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

135 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600332 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

136 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600317 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

137 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600321 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

138 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600333 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



139 Стол 2-х мест. шт.  1 1013600341 01.01.2014 111 

  

76,00 

76,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

140 

Шкаф для 

пособий шт.  1 1013600361 01.01.2014 111 

  

311,63 

311,63 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

141 

Шкаф для 

пособий шт.  1 1013600359 01.01.2014 111 

  

311,63 

311,63 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

142 

Шкаф для 

пособий шт.  1 1013600358 01.01.2014 111 

  

311,63 

311,63 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

143 Шкаф для белья шт.  1 1013600373 01.01.2014 111 

  

190,00 

190,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

144 

Шкаф для 

игрушек шт.  1 1013600380 01.01.2014 111 

  

425,62 

425,62 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

145 

Шкаф для 

игрушек шт.  1 1013600383 01.01.2014 111 

  

425,62 

425,62 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

146 

Шкаф для 

игрушек шт.  1 1013600379 01.01.2014 111 

  

425,62 

425,62 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

147 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600408 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

148 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600409 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

149 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600410 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

150 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600411 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

151 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600412 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



152 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600403 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

153 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600405 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

154 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600413 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

155 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600414 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

156 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600415 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

157 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600416 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

158 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600417 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

159 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600418 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

160 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600419 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

161 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600420 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

162 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600421 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

163 

Шкаф для 

одежды шт.  1 1013600422 01.01.2014 111 

  

193,81 

193,81 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

164 

Шкаф 

хозяйствен. шт.  1 1013600435 01.01.2014 111 

  

345,78 

345,78 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 



165 

Шкаф 

хозяйствен. шт.  1 1013600436 01.01.2014 111 

  

345,78 

345,78 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

166 

Шкаф для 

игрушек шт.  1 1013600374 01.01.2014 111 

  

425,62 

425,62 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

167 

Котлы отопит. 

КСТ-50Т шт.  1 1013400010 01.01.2005 219 

  

28921,66 

14460,83 Отсутствует Газовое 

оборудование 

168 

Котлы отопит. 

КСТ-50Т шт.  1 1013400011 01.01.2005 219 

  

28921,68 

14460,84 Отсутствует Газовое 

оборудование 

169 

Элек.бойлеры 

VM80n4e шт.  1 1013400005 01.01.2012 135 

  

7600,00 

3800,00 Отсутствует Электрическое 

оборудование 

170 

Счетчик 

газовый быт. шт.  1 1013400020 01.01.2005 219 

  

1811,75 

1811,75 Отсутствует Газовое 

оборудование 

171 

Счетчик 

газовый быт. шт.  1 1013400021 01.01.2005 219 

  

1811,75 

1811,75 Отсутствует Газовое 

оборудование 

172 

Счетчик 

газовый быт. шт.  1 1013400022 01.01.2005 219 

  

1811,75 

1811,75 Отсутствует Газовое 

оборудование 

173 

Счетчик 

газовый быт. шт.  1 1013400023 01.01.2005 219 

  

1811,75 

1811,75 Отсутствует Газовое 

оборудование 

174 

Пианино 

"Украина" шт.  1 1013600452 01.01.2014 111 

  

19,00 

19,00 Отсутствует Инструмент для 

обучения в ДОУ 

175 

Электросковоро

да шт.  1 1013400026 01.01.2014 111 

  

190,00 

190,00 Отсутствует Электрическое 

оборудование 

176 Электроплита шт.  1 1013400027 01.01.2014 111 

  

380,00 

380,00 Отсутствует Электрическое 

оборудование 

177 

Подставка под 

телевизор шт.  1 1013600464 01.01.2014 111 

  

950,00 

950,00 Отсутствует Предмет мебели 

для обучения в 

ДОУ 

178 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800090 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

179 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800091 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 



180 

Мяч  резиновый 

150 шт.  1 1013800092 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

181 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800093 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

182 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800094 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

183 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800095 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

184 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800096 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

185 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800097 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

186 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800098 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

187 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800099 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

188 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800100 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

189 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800101 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

190 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800102 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

191 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800103 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

192 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800104 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

193 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800105 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

194 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800106 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

195 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800107 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 



196 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800108 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

197 

Мяч  резиновый 

150 мм шт.  1 1013800109 02.12.2015 88 

  

200,00 

200,00 Отсутствует Спортивное 

оборудование 

  ИТОГО ПО СПИСКУ: 197         104222,01       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


